[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2021   № 309
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

02.06.2021  309 №
Тǎвай ялě

О  внесении изменения в постановление

администрации Янтиковского района

от 30.03.2021 № 173 «О ликвидации
автономного учреждения

«Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и
муниципальных услуг» муниципального
образования Янтиковский район
Чувашской Республики
Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Янтиковского района от 30.03.2021 № 173 «О ликвидации автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Янтиковский район Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующее изменение:
а)  пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить срок ликвидации Учреждения до 1 декабря 2021 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов